



Framgångsrika pimpelfiskare i fjolårets upplaga av Storfiskar'n i Örträskbygden. Från vänster Karin Nyström, Vännäs, Niklas Bergsten, Bottennappet, Jan Nyström, Vännäs, totalsegrande Sune Eriksson, Vinliden och Martin Axelsson, Vinliden. Framför bröderna Oskar och Emil Åström från Umeå som vann de yngre klasserna.

Foto: ÅKE RUNNMAN

Dags att fiska i Örträskbygden

ÖRTRÄSK. På söndag inleds den tolfte upplagan av trippelpimplantet "Storfiskar'n i Örträskbygden".

– Vi hoppas att det även i vinter ska bli spännande och lyckade tävlingar, menar Elina Båtsman, styrelseledamot i SPÖ (Sportfiskeklubben i Örträskbygden) och boende i Långsele där premiärtävlingen avgörs nu på söndag.

2006 genomfördes den första upplagan av "Storfiskar'n i Örträskbygden" som avgörs över tre enskilda pimpeltävlingar i Långsele, Vargträsk och Örträsk.

– Vi hittade på något sätt rätt koncept och upplägg på direkten och sen har det bara rullat på, berättar Elina Båtsman om det faktum att Storfiskar'n kan sägas vara etablerat.

Det tävlas i en enskild pimpeltävling i var och en av byarna med 5 000 kronor i första pris i vuxenklassen där det hela alltså börjar i Långsele nu på söndag 19 mars, fortsätter i Vargträsk lördag 8 april och därefter med finalen i Örträsk på påskafton 15 april.

Om man deltagit i samtliga tre tävlingar så adderar man dessutom ihop resultaten och den som då fått mest fisk totalt över de tre tävlingarna koras till årets storfiskare i respektive klass.

– Det handlar självklart om en stor dos ära att vinna totalt och kunna titulera sig storfiskare, men man belönas i totalcupen även med extrapriser där exempelvis totalsegraren i vuxenklassen får 5 000 kronor, säger Elina.

Det är byaföreningarna Öre-Långsele Fiskevårds-

Vi hittade på något sätt rätt koncept och upplägg på direkten och sen har det bara rullat på.

Elina Båtsman

område, Vargträsk Intresseförening och Örträsk Fiskevårdsområde som basar för respektive tävling och det med SPÖ (Sportfiskeklubben i Örträskbygden) som något av en sammanhållande länk.

I de yngre klasserna – sedan 2012 uppdelat i en barn- respektive ungdomsklass – hittar vi sedan starten 2006 ett antal namn som totalvunnit flera gånger, medan det under de tidigare elva vintrarna korats elva olika vuxna storfiskare.

– De flesta av dessa är alltjämt med och tävlar och det ska bli spännande att se vilken av dessa som kan bli först till två totalsegrar, säger Elina Båtsman.

GUNNAR ERIKSSON

Tidigare storfiskare

2006: Thomas Wändin, Vänjaurträsk, **Ungdom:** Fredrik Jonsson, Örträsk.

2007: Carola Eriksson, Örträsk, **Ungdom:** Johnny Andersson, Lycksele.

2008: Staffan Vännstedt, Lycksele, **Ungdom:** Tobias Nyström, Vännäs.

2009: Torleif Söderlund, V Örträsk, **Ungdom:** Tobias Nyström, Vännäs.

2010: Joacim Backman, Hörnsjö, **Ungdom:** Tobias Nyström, Vännäs.

2011: Kjell-Åke Båtsman, Långsele, **Ungdom:** Mattias Forsgren, Hedlunda.

2012: Karin Nyström, Vännäs, **Ungdom:** Tim Nilsson, Flakaträsk, **Barn:** Vilmer Nygren, Umeå och Leo Nylund, Umeå.

2013: Majvor Söderlund, V Örträsk, **Ungdom:** Karim Königsson, Knaften, **Barn:** Love Nylund, Umeå.

2014: Ulla-Britt Taffin, Umeå, **Ungdom:** Lukas Wahlberg, Åsele, **Barn:** Engla Båtsman, Långsele.

2015: Roger Berglund, Drängsmark, **Ungdom:** Emil Lindberg, Åsele, **Barn:** Alicia Vincent, Bjurholm.

2016: Sune Eriksson, Vinliden, **Ungdom:** Oskar Åström, Umeå, **Barn:** Emil Åström, Umeå.

Fotnot: Från 2012 delades som synes den yngre tävlingsklassen upp i en Barn- respektive en Ungdomsklass.